





Legenda:

- Pane a basso contenuto di sodio, ad ogni pasto
- ALLERGENI (Reg. CE 1169/2011): 1-glutine, 2-crostacei, 3-uova, 4-pesce, 5-arachidi, 6-soia, 7-latte, 8-frutta a guscio, 9-sedano, 10- senape, 11 -sesamo, 12-solfiti, 13-lupini, 14-molluschi.
- Cibi prodotti con ingredienti locali a chilometro zero. Percentuale di fornitura 50 %.
- Cibi prodotti con ingredienti provenienti da agricoltura biologica. Percentuale di fornitura: 100%.
- Cibi con caratteristiche particolari: DOP, IGP, STG. Percentuale di fornitura: 100%.
- Cibi prodotti con ingredienti provenienti da agricoltura alotta integrata. Percentuale di fornitura: 100%.
- Cibi provenienti da pesca sostenibile MSC.
- Frutta: a rotazione sarà di provenienza da agricoltura biologica, equosolidale, DOP, IGP, a km zero.